
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12 октября 2023 г.                         
                                         

 № 19/191 

г. Каменск-Уральский 
 

О ходатайствах к поощрению организаторов выборов  

Почётными грамотами и Благодарственными письмами 

главы Каменск-Уральского городского округа  

 

В соответствии Положением о Почётной грамоте главы Каменск-

Уральского городского округа, Положением о Благодарственном письме 

главы Каменск-Уральского городского округа, утвержденными 

постановлением Администрации Каменск-Уральского городского округа № 

от 17 сентября 2020 года № 670 и в связи с 30-летием избирательной системы 

Российской Федерации, Каменск-Уральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Ходатайствовать перед главой Каменск-Уральского городского 

округа о награждении Почетной грамотой главы Каменск-Уральского 

городского округа за добросовестную многолетнюю работу в системе 

избирательных комиссий следующих граждан: 

Вараксину Аллу Анатольевну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1883; 

Оганян Ануш Бабкеновну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1851; 

Осокину Светлану Михайловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1891; 

Шляпникову Александру Владиславовну, члена с правом решающего 

голоса  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1861;  



2. Ходатайствовать перед главой Каменск-Уральского городского 

округа о награждении Благодарственным письмом главы Каменск-

Уральского городского округа за успешную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний следующих граждан: 

Ветошкину Елену Юрьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1871; 

Гришкевич Ирину Николаевну, члена с правом решающего голоса  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1871; 

Голову Елену Юрьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1876; 

Дулепину Екатерину Александровну, члена с правом решающего 

голоса  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1900; 

Моисееву Алену Юрьевну, члена с правом решающего голоса  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1893;  

Торхову Ирину Петровну, члена с правом решающего голоса  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1876; 

Хабарову Наталью Анатольевну, члена с правом решающего голоса  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1865. 

3. Направить настоящее решение и представления к награждению 

главой Каменск-Уральского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

Председатель 

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

О.В. Дегтярева 

Секретарь 

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

О.Е. Санникова 

 


